静岡県告示第745号

 令和４年度ふじのくに交流会の会費について、地方自治法（昭和22年法律第67号）第231条の２の３第１項

に基づき指定納付受託者を指定したので、告示する。

  令和４年11月８日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 指定納付受託者の名称及び事務所の所在地

名 称 事務所の所在地

株式会社リクルート 東京都千代田区丸の内１－９－２

２ 指定をした日

令和４年10月11日